
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789700

Prodej bytu 3+1, DV, Štětí (okres Litoměřice), ul. Lidická

Prodej bytu 3+1, 72 m?, Štětí, ul. Lidická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883518 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Štětí (okres Litoměřice), Lidická

Prodej bytu 3+1, 72 m?, Štětí, ul. Lidická

Nabízíme k prodeji útulný byt 3+1 celkové užitné ploše 72 m? v
centru Štětí, katastrální území Štětí I.
Byt se nachází v 8. nadzemním podlaží panelového domu s
výtahem.
Dispozice bytu zahrnuje prostý obývací pokoj, dvě ložnice, kuchyň,
koupelnu, oddělené WC a chodbu.
Byt je v dobrém stavu a nabízí dostatek prostoru pro rodinné bydlení.
Výhodou této nemovitosti je její umístění v srdci obce, které
poskytuje veškerou občanskou vybavenost v docházkové
vzdálenosti. V blízkosti se nachází školy, obchody, restaurace a
další služby.
Parkování je možné před domem.
Tento byt je ideální pro rodiny hledající pohodlné bydlení s dobrými
dopravními spoji a kompletní infrastrukturou. Zvažujete-li koupi
nemovitosti v této atraktivní lokalitě, neváhejte nás kontaktovat pro
více informací či domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 2 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 8

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789700

Prodej bytu 3+1, DV, Štětí (okres Litoměřice), ul. Lidická

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 72

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


